
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                                          ХІХ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №3018

23.01.2026               м. Хуст

Про  затвердження  технічних 
документацій  із  землеустрою  щодо 
встановлення  (відновлення)  меж 
земельної  ділянки  в  натурі  (на 
місцевості)  для  передачі  у  власність 
громадянам

Керуючись статтями 12, 40, 81, 83, 86, 89, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 186 та 
пп. 5 п. 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, статей 
19, 55 Закону України «Про землеустрій», абзацами 6 та 7 ч. 3 ст. 24 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 34 ч. 1 ст. 26 та ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також враховуючи 
висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони 
навколишнього  середовища,  розглянувши  заяви  громадян,  власників 
(співвласників)  нерухомого  майна,  щодо  передачі  їм  безоплатно  у  приватну 
власність  земельних ділянок,  під  існуючими об’єктами нерухомого майна  та 
матеріали  технічних  документацій,  погоджених  відповідними  службами, 
керуючись інтересами територіальної громади, Хустська міська рада

                                            ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  наступним 
громадянам:

1.1. Гичка Яні Ярославівні (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків –  3496800386 ) та Гичка Василю Ярославовичу (реєстраційний номер 
облікової  картки  платника  податків  –  3724405713 )  для  будівництва  і 
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд 
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1049 га, кадастровий номер – 
2125387400:01:001:1095,  яка  розташована  за  адресою:  с.  Сокирниця,  вул. 
Шкільна, 64;

1.2.  Варваринець  Мирославі  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової 
картки  платника  податків  –  2764422028 )  для  будівництва  і  обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція 



В (02.01), площею 0,0835 га, кадастровий номер – 2125387400:01:001:1106, яка 
розташована за адресою: с. Сокирниця, вул. Миру, 20-А;

1.3.  Куліш  Соломії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 1840710423 ) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею  0,1604 га,  кадастровий  номер  –  2125382600:03:004:0017,  яка 
розташована за адресою: с. Копашново, вул. Ярослава Мудрого, 17;

1.4.  Сима Анатолію Васильовичу  (реєстраційний номер облікової  картки 
платника податків – 1887817674 ) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:01:002:0398,  яка 
розташована за адресою: с. Кошельово, вул. Шевченка, 82;

1.5.  Рогач  Юрію  Мироновичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 3098610190 ) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125384200:02:001:0500,  яка 
розташована за адресою: с. Залом, вул. Щаслива, 4;

1.6.  Шевченко  Володимиру  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової 
картки  платника  податків  –  2410834116 )  для  будівництва  і  обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція 
В (02.01), площею 0,1423 га, кадастровий номер – 2125380200:01:002:0431, яка 
розташована за адресою: с. Олександрівка, вул. Березницька, 2;

1.7. Сабадош Ганні Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків –  1877603545 ) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 
0,1805 га,  кадастровий  номер  –  2125387800:01:001:0366,  яка  розташована  за 
адресою: с. Стеблівка, вул. Травнева, 41;

1.8.  Добрай  Ларисі  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 3360600843 ) та Ігнат Михайлу Михайловичу (реєстраційний 
номер  облікової  картки  платника  податків  –  3173401654 )  для  будівництва  і 
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд 
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,2192 га, кадастровий номер – 
2125387800:01:002:0322,  яка  розташована  за  адресою:  с.  Стеблівка,  вул. 
Салдобошська, 301;

1.9.  Кашков  Івану  Дмитровичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 2269920359 ) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею  0,1248 га,  кадастровий  номер  –  2125383600:01:004:0276,  яка 
розташована за адресою: с. Іза, вул. Лесі Українки, 17; 

1.10.  Візавер  Ользі  Тихонівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 2222503645 ) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею  0,1570 га,  кадастровий  номер  –  2125383600:01:005:0189,  яка 
розташована за адресою: с. Іза, вул. Центральна, 75;



1.11.  Галамба  Марії  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 2404609962 ) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею  0,1160 га,  кадастровий  номер  –  2125387800:01:002:0383,  яка 
розташована за адресою: с. Стеблівка, вул. Салбодошська, 175;

1.12. Сушинська Віталії Йосипівні  (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків – 2742809541 ) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею  0,0836 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:016:0156,  яка 
розташована за адресою: м. Хуст, вул. полковника М. Колодзінського, 14;

1.13.  Андрійцьо  Ользі  Павлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 1628204383 ) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею  0,0765 га,  кадастровий  номер  –  2125386600:01:003:0219,  яка 
розташована за адресою: с. Нижнє Селище, вул. Центральна, 116;

1.14.  Пригара  Наталії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника податків – 2923621687 ) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею  0,1203 га,  кадастровий  номер  –  2125383600:01:006:0298,  яка 
розташована за адресою: с. Іза, вул. Зоряна, 60;

1.15. Васьовчик Юрію Андрійовичу (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків – 2381805890 ) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею  0,1015 га,  кадастровий  номер  –  2125387100:01:008:0390,  яка 
розташована за адресою: с. Рокосово, вул. Свободи, 46;

1.16. Волощук Михайлу Федоровичу (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків – 2305102935 ) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125381000:01:002:0340,  яка 
розташована за адресою: с. Боронява, вул. о. Йосифа Завадяка, 13;

1.17.  Ігнатко  Ганні  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки 
платника  податків  –  2207828663 )  та  Бобрович  Аллі  Іванівні  (реєстраційний 
номер  облікової  картки  платника  податків  –  2913711081 )  для  будівництва  і 
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд 
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,2500 га, кадастровий номер – 
2110800000:04:002:0197, яка розташована за адресою: с. Кіреші, вул. Молодіжна, 
49;

1.18. Меленич Наталії Олександрівні (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків – 2769808343 ) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею  0,1982 га,  кадастровий  номер  –  2125382600:01:002:0272,  яка 
розташована за адресою: с. Данилово, вул. Миру, 82;

1.19. Дроздова Василині Олексіївні (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків –  1492114943 ) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 



площею  0,2500 га,  кадастровий  номер  –  2125387400:01:002:1149,  яка 
розташована за адресою: с. Сокирниця, вул. Центральна, 138;

1.20.  Сеневич Дмитру Юрійовичу  (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків – 2209121713 ) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), 
площею  0,1649 га,  кадастровий  номер  –  2125385200:01:003:0375,  яка 
розташована за адресою: с. Липча, вул. Нямеська, 78.

2.  Громадянам,  перерахованим  у  п.  1  цього  рішення  (окрім  громадян 
перерахованих у пункті 3 даного рішення) передати у власність земельну ділянку.

3. Громадянам, перерахованим у підпунктах:  1.1; 1.8; 1.17  пункту 1 цього 
рішення, земельну ділянку передати у спільну часткову власність, пропорційно 
часткам у праві власності на житловий будинок.

4.  Вказати  громадянам,  перерахованим  у  пункті  1  цього  рішення,  що 
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі 
(на місцевості), отримання документа, що посвідчує право на неї, та державної 
реєстрації права власності на земельну ділянку – забороняється.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього 
середовища.

В.о. міського голови      Василь ГУБАЛЬ


